
Регионален натпревар по математика 2018/2019 година - Регион_Крива Паланка_Куманово_Кратово_Пробиштип_св, Николе
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стојче Арсов I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Лила Донева 75 II
2 Кирил Буровски 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
3 Дарио Митев 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
4 Бојана Андонова 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
5 Марко Панев 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
6 Тамара Цветановска I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Лила Донева 65 III
7 Давид Станковски I СОУЃорче Петров Криа Паланка Горица С. Мицовска 55 III
8 Ања Спасовска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 55 III
9 Мартин Трајковски I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 40 пофалба

10  Марија Илиевска I СОУЃорче Петров Криа Паланка Горица С. Мицовска 30
11 Агрипина Митевска I СОУЃорче Петров Криа Паланка Горица С. Мицовска 30
12 Евгенија Милевска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 25
13 Ѓурѓина Митровска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 15

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Величковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 75 II
1 Изабела Ефтимова 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 75 II
2 Наум Спасев 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 73 II
1 Јована Стојмановска II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 72 II
3 Стефан Василев 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 71 II
2 Тамара Бошковска II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 70 III
3 Сара Ристовска II СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 69 III
4 Христијан Милановски 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 68 III
1 Петар Алексовски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка БиљанаЃ.Спаовска 65 III
2 Наум Величковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка БиљанаЃ.Спаовска 62 III

1 Теона Денчевска II год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева 58 III
2 Илијана Симоновска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 56 III
3 Анастасија Илиевска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 56 III
4 Мартин Бојковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 53 пофалница



5 Давид Станковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 53 пофалница
6 Анастасија Јовановска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 35
7 Ивана Бојковска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 30
8 Јована Даштевска II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 30
9 Мартина Димитријевиќ II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 30
10 Сандра Спасиќ II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 25
11 Сара Петрушевска II СОУ„Перо Наков“ Куманово Ивица Цветковиќ 17
12 Калиопи Николова II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 15

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Георгина Димитриевска III год. мат. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Зоран Штерјов 100 I

2 Теодора Трајкова 3 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 98 I
3 Филип Додевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 90 I

4 Исидора Станковска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 85 II
5 Јоана Илиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 85 II
6 Филип Бошковски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 85 II

7 Александар Тасевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 80 II
8 Перица Илиевски 3 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 80 II
9 Ангела Цветковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 75 II
10 Бисера Ангеловска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 68 III

11 Сара Трајковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 63 III
12 Милан Велиновски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 63 III
13 Никола Спасовски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III

14 Томи Цаневски III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 55 III
15 Стефан Тошиќ III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Весна Ристовска 52 пофалница
16 Милан Тодоровиќ III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 47 пофалница

17 Анастасија Јакимовска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 34
18 Давид Строимановски III СОУ„Перо Наков“ Куманово Фросина Насковска 15

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Благој Петков 4 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 90 I



2 Марија Јакимовска IV СОУЃорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 85 II
3 Даниела Тодоровска IV СОУЃорче Петров Зорица Ристовска 85 II
4 Андријана Алексовска IV СОУЃорче Петров Зорица Ристовска 80 II
5 Стефанија Велевска IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денков 56 III
6 Стефан Тасиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 40 пофалница
7 Мартина Боровац IV ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ 40 пофалница
8 Александар Спасиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 30
9 Жарко Даиловски IV ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ 30
10 Виктор Николиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 25
11 Теодора Домазетовиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 15
12 Ана Стојановска IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 15


